
 

О внесении изменений в подпункт 1.1 постановления мэрии города Новосибирска 

от 23.10.2019 № 3891 «О проведении публичных слушаний по проекту постанов-

ления мэрии города Новосибирска «О проекте планировки и проекте межевания 

территории, ограниченной границей города Новосибирска, проектируемой Ель-

цовской магистралью, планируемой магистралью районного значения, перспек-

тивным направлением Красного проспекта, перспективным продолжением 

ул. Утренней и ул. Андреевской в Заельцовском и Калининском районах» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ру-

ководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в подпункт 1.1 постановления мэрии города Новосибирска от 

23.10.2019 № 3891 «О проведении публичных слушаний по проекту постановле-

ния мэрии города Новосибирска «О проекте планировки и проекте межевания 

территории, ограниченной границей города Новосибирска, проектируемой Ель-

цовской магистралью, планируемой магистралью районного значения, перспек-

тивным направлением Красного проспекта, перспективным продолжением 

ул. Утренней и ул. Андреевской в Заельцовском и Калининском районах» изме-

нение, заменив цифры «12.12.2019» цифрами «05.12.2019». 

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска 

разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 

 

 

Шикина 

2275160 

ГУАиГ 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     13.11.2019  №      4131      

 


